
 
 

UCHWAŁA NR XIV/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 2 września 2025 roku 

o nadaniu nazwy Luszowicka dla powiatowej drogi publicznej położonej w miejscowości Luszowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala:  

§ 1. 1. Nadać nazwę Luszowicka dla powiatowej drogi publicznej położonej w miejscowości Luszowice. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 5208



Załącznik do uchwały Nr XIV/150/2025 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 2 września 2025 r. 

 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5208


	UCHWAŁA NR XIV/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-10T12:31:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




